[image: ]   AÇÃO DA CIDADANIA CONTRA A FOME E A MISÉRIA E PELA VIDA
  C.N.P.J: 03.524.965/0001-71 –UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL – LEI 2921
   RUA Princesa Izabel,549 - centro– FONE (0XX14) 3264-3868
               CEP: 18.680-080 – LENÇÓIS PAULISTA – SP
   E-MAIL: voluntário@lpnet.com

DECLARAÇÃO DA REMUNERAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS DA AÇÃO DA CIDADANIA Ronaldo Viegas, CPF nº 171.734.448-88, Declaro para os devidos fins, a remuneração de funcionários da Ação da Cidadania, com seus respectivos salários e cargos:

	NOME
	CARGO
	SALÁRIO

	Elisângela Godoi
	Assistente Social
	R$ 4.633,10

	Sabrina Stefânia Gomes
	Auxiliar Administrativo
	R$ 1.662,00

	Gisele Prandini
	Orientador (a) Social
	R$ 2.325,67

	Tamires Giorgetti Costa
	Psicóloga
	R$ 2.700,00

	Rafaela Carolina Batista Julio
	Psicóloga
	R$ 1.900,00

	Ronaldo Viegas
	Presidente
	R$ 0,00

	Valter Domingos Amabilini
	Vice – Presidente
	R$ 0,00

	Vilmar Cardoso da Silva
	Diretor Financeiro
	R$ 0,00

	Manoel R. S. Pontes
	Diretor Administrativo
	R$ 0,00

	Ivens José Casali
	Conselho Fiscal
	R$ 0,00

	José Adriano Cian
	Conselho Fiscal
	R$ 0,00

	Miguel Ângelo Coneglian
	Conselho Fiscal
	R$ 0,00

Lençóis Paulista, 06 de Janeiro de 2023.

image1.jpeg
QLC .00

NYZINZIN

DA CIDADANIA CONTRA A FOME,
A MISERIA E PELA VIDA